39PORTARI A Nº

O  DI RETOR  GERAL  DA  SECRETARI A DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ,  NO USO DE SUAS ATRI BUI ÇÕES LEGAI S,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTI GO 247,  DA LEI  Nº  6174,  DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970,  LI CENÇA
ESPECI AL AOS SERVI DORES ABAI XO RELACI ONADOS :

NOME/ RG LF PERI ODO AQUI SI TI VO FRUI ÇÃODI AS

ORGÃO -  FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR -  FUNSAUDE

CARGO

LI CENÇA ESPECI AL

PROTOCOLO

HI LARI O RODRI GUES DA ROSA 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 14/ 02/ 2014 14/ 05/ 2014
118896788 AGE- I S 130492266

ELAI DE DATSCH 22/ 12/ 1997 21/ 12/ 2002090 03/ 02/ 2014 03/ 05/ 2014
130327330 AGE- TA 130436609

TEREZI NHA BUSATTA 22/ 12/ 2002 21/ 12/ 2007090 03/ 02/ 2014 03/ 05/ 2014
231771226 AGA- SA 130420982

SONI A MARI A FERRONATO BARUFFI 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 03/ 02/ 2014 03/ 05/ 2014
135154248 AGA- SA 130421083

MARI O DE LI MA FERREI RA 01/ 02/ 2005 31/ 01/ 2010090 03/ 02/ 2014 03/ 05/ 2014
155180040 AGA- MO 130438270

TEREZI NHA CARNI EL BERBI CZ 21/ 06/ 2002 20/ 06/ 2007090 05/ 02/ 2014 05/ 05/ 2014
163755656 AGP- EN 130444270

RENE JOSE MOREI RA DOS SANTOS
DI RETOR GERAL

CURI TI BA, 23 /  01 /  2014